Wenna,    per     abbatem     et     conventum    Theokesberias.  Crowan 

Die     Purificationis      dominus     Henricus     rex     Anofliae  ̂ l^^^  "P' Nov.  8. 

accinxit    Simonem    de    Monte forti     honore     comitatus  gj        ■, 

Leycestrise.      Nuper  post    venit   frater  ̂   Symonis    prse-  Montfort 

dicti,  et    concessit    eidem  honorem  Ley cestrige  ad  eum  g^°i  q™^ 
pertinentem,  sicut    ad    hseredem,  et    dominus  rex  eum  Leicester, 
gratanter  admisit,  et  eundem  cum  honore  dimisit.  f.  36. 

Dedicata  sunt  altaria  sanctorum  Jacobi  et  Nicholai 

ii.  non.  Novembris,  feria  v.  a  venerabili  patre  domino 

Elia  Landavensi  episcopo,  et  omnibus  ea  pie  visitanti- 
bus  XX.  dies  ab  eodem  relaxantur,  de  licentia  dioce- 

sani.  A  domino  R[adulplio]  de  Meydenston  episcopo 
Herefordife  xx.  dies,  a  domino  Willelmo  de  Bruere 

episcopo  Exonise  xxxix.  dies,  a  domino  Waltero  de 

Cantilupo  episcopo  Wigornise  xxi.  dies,  a  Waterfordensi 

episcopo    Stephano    in    die    dedicationis    altaris    beati 

Llandough.  |     ̂  Almaric  de  Montfort. 
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A.T).  \2r.9.  Nicholai  xiii.  dies.  Oinnes  ist.is  indiilgcntias  domhius 

Walterus  Wygorniaj  episcopiis,  suo  autentico  episco- 

l)ali  sigillo,  auctoritate  impei-petuum  confirmavit. 
Mccxxxix.  Vincentius  de  Doneheved^  quietam  cla- 

mavit  totam  terrain  cum  pertinentiis,  quae  fuit  matris 
suge     Julianas     in    Wynburne,    abbatis    Theokesberiae, 

May  3.  circa  Inventionem  sancte  Crucis.  Willebnus  de  Statb- 

ford "  ebgitur  in  episcopum  Nortbwici,  et  bene  suscipi- 
tur  a  rege.  Obiit  Willelmus  de  Cantilupo  senior  apud 
Radinges,  in  Martio,  et  delatus  est  apud  Stodlegam. 

Dedication      Dedicata     est    ecclesia     Theo.kesberire    cum     majori 

"f*^*^,     ̂    altari    in    bonore    gloriosj©    Virginis    Marite,    xiv.    kal. 
church  of  00' 
Ttnvkes-     JuUi,  feria  vii.,  a  venerabili    domino  Waltero    do  Can- 

^'"'^"         tilupo     episcopo     Wigornife,     et     ab    eodem    omnibus 
eandem    singulis    annis    in    festo    dedicationis    et    per 
octavas    pie  visitantibus,  xl.  dies    de  debita    sibi  poena 
relaxantur.     In  festo  vero  Reliquiarum  prsedicto  modo 
ab    eodem  xx.  dies    relaxantur.     Eodem  die    Londoniie 

Birth  of     apud  Westmonasterium    nascitur   regi  Henrico  Anglia3